ONKRON

/ S

Pa3smep skpaHa: 13"-

3" Makc. Harpy3ka: 9 kr

MakcumasibHass cyMMapHas Harpyska
CraHgaptbl VESA

[wvaroHasnb skpaHa (max)

[LwnaroHasnb skpaHa (min)

BbisieT oT mecTa KpenneHus (max)
Perynnpyemas Bbicota (max)

Yron HaknoHa Beepx (max)

Yron HaknoHa BHU3 (max)

Yron nosopota (gmanasoH)

Yron BpatleHuns (aranasoH)

FapaHTns (JleT)

FabaputHble pa3mepsbl B cbope
abapuTHble pa3Mepbl MHANBUAYA/TLHON YNakoBKU
labapuTHble pasmepsb! rpynnoBOi yNakoBKu
O6beM MHOUBMAYAILHON YNaKoBKN

Macca 6pyTTO MHAMBUAYaIbHasA

Macca 6pyTTO rpynnosas

KonnuecTBo B rpynnoBoii

designed to support

ONKROM 137=- 32"

VESA: 100x100-
75x75 MM

9 Kkr

75x75, 100x100 mm
32"

13"

605 MM

335 Mm

90°

90°

180°

360°

5 net
61.5x11.5x53.4 cm
45.4x33x12.8 cm
53x47.5x35.5 cm
1.91 m3

3.9«kr

16.5 kr

4wt

G100-B

v

Perynunposka

BbICOTbI: 335 MM
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